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Lähettäjä:
Lähetetty: tiistai 13. tammikuuta 2026 15.44
Vastaanottaja: YHT Kirjaamo
Aihe: Oikaisuvaatimukset päätökseen LP-092-2025-02151

Oikaisuvaatimukset päätökseen

Lupatunnus                        LP-092-2025-02151

Kiinteistötunnus                 92-416-1-69

Kiinteistön osoite               Luhtaanmäentie 67

Hakija                                 

Toimenpide                        Poikkeamis- ja sijoittamislupa. Linja-autohallin ja toimisto-
valvontatilalaajennuksen paikallaan pysyttäminen.

Poikkeamiset                      Poiketaan yleiskaavan kyläaluetta koskevista määräyksistä

Oikaisuvaatimus päätöksen kohtaan: ” Yleiskaavapäällikkö myöntää haetun poikkeamisen ja katsoo, että
rakentamislain 45 §:n ja 46 §:n tarkoittamat edellytykset ovat olemassa ehdoilla, että piha-alueella
tapahtuva toiminta ja valaistus on järjestettävä niin, ettei niistä aiheudu haittaa naapurikiinteistöille”.

 A)valoille ei ole tehty mitään vaikka pimeää on ollut jo monta kuukautta.

B)Lisäsiivelle ajettiin  rakennus lupa läpi vedoten siihen että siinä työskentelevä ajojärjestelijä valvoo
toimintaa piha-alueella mutta mikään ei ole muuttunut eikä mitään valvontaa lupauksista huolimatta
ole.kaikki asianomaiset myöntävät(  saatu sähköposti) että valvontaa ei ole ,liittyen esim
tyhjäkäyntiin ,mutta kukaan ei tee asialle mitään.Ei vantaan kaupunki,ei vantaan ympäristökeskus,ei
korsisaari.Kommenttinne on vain että mitään ei ole kuulunut eli hyvin menee teidän mielestä.Olen
muutaman kerran Korsisaarelle asioista valittanut mutta sieltä tulee aina sama vastaus lähes
automaattisesti."Firmamme taloudelle ei ole järkevää suorittaa ylimääräistä tyhjäkäyntiä jne jne"mutta
mitään ei asialle tehdä.Olen väsynyt ja turhautunut Korsisaarelle mitään viestejä laittamaan koska
niihin ei suhtauduta vakavasti eikä asiasta olla kiinnostuneita.Vantaan kaupungin ja
ympäristökeskuksen tästä pitäisi olla huolissaan ja laittaa Korsisaari kuriin noudattamaan sääntöjä ja
kunnioittamaan naapureita,sovittuja asioita,lakia ja luontoa.

Korsisaarelta ei ole tullut muuta kuin aivan tyhjiä lupauksia ja valvonta ei voi olla meidän kylä alueen
asukkaiden vastuulla vaan vuokran antajan täytyy antaa ohjeet vuokraajalle jonka pitää valvoa että
työntekijät noudattavat työohjeita.Jos vuokranantaja tai vuokraaja ei ohjeiden,sovitun ja lain mukaan
toimi on vantaan kaupungin tehtävä puuttua asiaan ja vaatia vuokraajalta(Korsisaari) lain
mukaista,asiallista,järjestys säännöissä mainittua ja sovittua toimintaa alueella.

Et saa usein sähköpostia osoitteesta 
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Mielestäni teidän kuuluu valvovana viranomaisena valvoa asioita mitä kyläalueella tapahtuu ja
noudatetaanko sovittuja asioita vai aiheutetaanko koko ajan jatkuvaa saastetta ja meteliä ihan turhan
takia.Autot ajetaan ulos lämpimästä hallista ja jätetään käymään tyhjäkäyntiä 15-30min kuskista
riippuen.Täysin laitonta ja turhaa toimintaa.Pakokaasut ja äänet tulevat asuntoon
korvausilmaventtiilin kautta ja aiheuttaa melu ja haju haittoja ja saastuttaa ilmaa muutenkin.Sen takia
on olemassa liikenne laki joka sallii max 2 minuuttia tyhjä käyntiä.

Ja miten poikkeusluvan jatkolupaa voidaan hakea väärillä kuvilla joka myös myönnetään teidän
vastineessa ja liiketoiminnan jatkumisen ilmoituksessa.

Se ei voi olla laillista koska nythän ei tiedetä mitä oikea kuva sisältää ja te olette sitä mieltä että
ilmoitus siitä että kyseessä on väärät kuvat riittää.Ei riitä.Kuvat pitää olla ajan tasalla ja paikkansa
pitävät että voi hakea/myöntää jatkoa liiketoiminnalle kylä alueella.

Oikeat kuvat on lähetettävä meille ja kuuleminen tehtävä sitten uudestaan.

Lopuksi kysyn mihin saa valittaa vantaan kaupungin,vantaan kaupungin rakennus viraston ja vantaan
ympäristö keskuksen toiminnasta.Teistä kukaan ei ota kantaa tähän tilanteeseen eikä vaadi
korsisaarelta mitään toimenpiteitä ettekä valvo tekeekö korsisaari mainituille asioille mitään.Teidän
tehtävä on valvoa ja vaatia korjaavia toimenpiteitä ja jos korsisaari ei toimintaansa muuta niin jatko
lupaa ei voi myöntää.Täytyy olla jokin instassi joka teidänkin tekemistä valvoo.Tällä hetkellä te ette
mielestäni hoida teidän työ tehtäviänne vaan suositte liikennöitsijää ja vuokranantajaa ja jätätte
meidät asukkaat täysin huomiotta.

Minulle esimerkiksi ei edes lähetetty tätä viimeisintä jatko ilmoitusta vaan sain sen
naapureiltani.Siinäkin yksi virheellinen toiminta teidän puolelta.

Oikaisun vaatija




